
УКРАЇНА
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ

Н А К А З

2021 року Рівне № ^
Про створення комісії та проведення 
інвентаризації

Керуючись Положенням про інвентаризацію активів та зобов’язань, 
затвердженим наказом Міністерства фінансів України від 02 вересня 2014 року 
№ 879, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України ЗО жовтня 2014 року за 
№ 1365/26142, пунктом 4 статті 10 Закону України «Про основні засади 
здійснення державного фінансового контролю в Україні» від 26.01.1993 № 2939- 
XII з метою проведення інвентаризації активів та зобов’язань

НАКАЗУЮ:

1. Для здійснення організаційних, регулюючих і контрольних функцій 
, створити інвентаризаційну комісію у складі:

Петро КОРЖЕВСЬКИЙ, начальник управління освіти і науки 
облдержадміністрації, голова комісії;

Руслана ГЕРАСИМЧУК, головний спеціаліст -  бухгалтер відділу 
фінансово-економічної та кадрової роботи управління освіти і науки 
облдержадміністрації, член комісії;

Наталія ПРР1ЙМАК, головний спеціаліст -  юрисконсульт відділу- 
фінансово-економічної та кадрової роботи управління освіти і науки, 
облдержадміністрації, член комісії. |

2. Для безпосереднього проведення інвентаризації створити робочі 
інвентаризаційні комісії у складі:

2.1. Майя АНДРЄЄВА, головний спеціаліст відділу професійно-технічної 
та вищої освіти управління освіти і науки облдержадміністрації, голова комісії

Наталія АНАСТАСЬЄВА, головний спеціаліст відділу фінансово- 
економічної та кадрової роботи управління освіти і науки облдержадміністрації, 
член комісії;

Олеся СТЕЛІГА, головний спеціаліст відділу загальної середньої та 
дошкільної освіти управління освіти і науки облдержадміністрації.

2.2. Тетяна РОЖКО, начальник відділу фінансово-економічної та кадрової 
роботи управління освіти і науки облдержадміністрації, голова комісії;



член комісії;
Олеся СТЕЛІГА, головний спеціаліст відділу загальної середньої та 

дошкільної освіти управління освіти і науки облдержадміністрації.

3. Робочим комісіям у т е р м і н  29 липня 2021 року провести 
інвентаризацію активів та зобов’язань управління освіти і науки Рівненської 
обласної державної адміністрації та до ЗО липня 2021 року результати 
інвентаризації оформлені протоколом подати на затвердження в установленому 
порядку.

4. Контроль за виконанням наказу лишаю за собою.

----------------- -̂-------------------------і  І І И ^ Г І Ч І Г І  V ^ V ^ ^ І ^ ^ , V р / п . а Д 1 V 1 1 п 1 ^ ^  і р а Ц И ,

Начальник управління Петро КОРЖЕВСЬКИЙ



НАКАЗ ПІДГОТУВАЛА

Головний спеціаліст -  бухгалтер відділу 
фінансово-економічної та кадрової роботи 
управління освіти і науки облдержадміністрації

ПОГОДЖЕНО:

^ у сл ан а  ГЕРАСИМЧУК

Начальник відділу фінансово-економічної та 
кадрової роботи управління освіти і науки 
облдержадміністрації

Головний спеціаліст -  юрисконсульт відділу 
фінансово-економічної та кадрової роботи 
управління освіти і науки облдержадміністрації

ОЗНАЙОМЛЕНО:

Тетяна РОЖКО

Наталія ПРР1РШАК

Головний спеціаліст відділу загальної 
середньої та дошкільної освіти управління 
освіти і науки облдержадміністрації

Головний спеціаліст відділу фінансово- 
економічної та кадрової роботи 
управління освіти і науки 
облдержадміністрації

Головний спеціаліст відділу професійно- 
технічної та вищої освіти управління 
освіти і науки облдержадміністрації

Олеся СТЕЛІГА

4 ^ ^ т а л ія  АНАСТАСЬЄВА

Майя АНДРЄЄВА


